Seq.

10

11

12

13

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGCAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA - IFCE
PRO-REITORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE INGRESSOS

EDITAL N° 1/2020 PROEXT/REITORIA-IFCE - PROJETO FIC EM CASA

CURSO: AGENTE DE INFORMACOES TURISTICAS

CANDIDATOS SELECIONADOS - LISTA RETIFICADA

CPF Nome Aluno IFCE  Hora Inscricéo

4778 Fr* porkkx NILO SIQUEIRA MOREIRA Né&o 05/03/2021 00:04:55
206 F¥* ok _kx Luciano Mesquita de Macedo N&o 05/03/2021 00:05:28
143 %%k ok ek Migueias do Nascimento Melo Né&o 05/03/2021 00:07:01
22 Fx Fohk_kk Simone lopes de lima Né&o 05/03/2021 00:07:55
280, ¥k ok _kx CRISTIANE DE ALMEIDA RAMOS N&o 05/03/2021 00:10:54
052 Fk ok _kok Francisco das Chagas Morais Rodrigues Né&o 05/03/2021 00:11:11
(032,73 ok _xx JOSE GONCALVES DE ALMEIDA N&o 05/03/2021 00:11:51
B2 Fxk Hokk_xk Sara Soares Ribeiro Sim 05/03/2021 00:12:03
114 ok ek ek Méonica Brito Goncalves Né&o 05/03/2021 00:13:12
048 Fx rokk_kk Raquel de Cristo da Silva N&o 05/03/2021 00:14:58
1Q . Hokek ek ek Paulo Sergio De Oliveira N&o 05/03/2021 00:16:32
187 ok ok Daiane de Souza Villela da Silva N&o 05/03/2021 00:29:31

11{0)B3 53 RS Elder Breno dos Santos Batista N&o 05/03/2021 00:29:52



Seq.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CPF

093.***.***_**

068 .***.***_**

089.***.***_**

026 .***.***_**

951 .***.***_**

000.***.***_**

619 .***.***_**

220 .***.***_**

735 .***.***_**

003.***.***_**

880.***.***_**

139.***.***_**

043.***.***_**

023 .-k*-k.-k*-k_**

063.***.***_**

800.***.***_**

838 .***.***_**

035.***.***_**

Nome

Fabiana Medioli

JEAN BRUNO DE FARIAS SANTOS

Washington Luiz Cirne Cunegundes Filho

Valdemar Ferreira de Carvalho Neto

Terceiro

Marcos Antonio Pinheiro de Lemos

José Eugénio Faria Moreira de Souza

EWERTON WANDER SOARES PAIVA

Cristiano de Melo Macedo

Bruno Lemes Guimaraes

Alyni Valéria Pereira Duarte

Delidio Pereira Nery

Marcelo da Silva Martins

Maria Aparecida Meiness Dias
Carvalheira

Joyce Priscila Rosa Firmino

JULIANA Silvano

Silvia Sousa Almeida

Cristhine Torres caprara

Juliana Sampaio do Carmo

Nao

Nao

Nao

N&o

N&o

Sim

Aluno IFCE Hora Inscricédo

05/03/2021 00:33:04

05/03/2021 00:38:05

05/03/2021 00:40:42

05/03/2021 00:41:12

05/03/2021 00:46:03

05/03/2021 00:48:29

05/03/2021 00:51:32

05/03/2021 01:13:12

05/03/2021 01:15:03

05/03/2021 01:25:13

05/03/2021 01:36:19

05/03/2021 02:32:42

05/03/2021 02:33:49

05/03/2021 03:24:40

05/03/2021 04:20:30

05/03/2021 04:22:03

05/03/2021 04:57:51

05/03/2021 05:05:37



Seq.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

CPF

060.***.***_**

020 .***.***_**

371 .***.***_**

108 .***.***_**

996.***.***_**

500.***.***_**

927 .***.***_**

428 .***.***_**

121 .***.***_**

064 .***.***_**

025 .***.***_**

213.***.***_**

388 .-k*-k.-k*-k_**

095 .***.***_**

088 .-k*-k.-k*-k_**

972 .-k*-k.-k*-k_**

141 .***.***_**

372 .***.***_**

Nome

Davide Ascione

Danielle Manso Muniz Goncalves

Ana Carolina Goncalves José

Athos da Costa Lima Moraes

SOCORRO DE MARIA BATISTA DA
SILVA

Larissa Albuquerque de Souza

Geraldo Antonio Bellinelo

Gabriella Bernardino Silva

Ricardo Ferreira

Joelma de Almeida Cerqueira

CELSO AUGUSTO PAULINO

Patricia Coelho de Vasconcellos

Antbnia Mikaelle dos Santos Costa

Fernanda Martins da Silva

Francisco Marcelo de Sousa

Roberta Elisabeth Rothen

Gustavo Crisostomo Gama

Leandro Pereira da Silva

Aluno IFCE Hora Inscricédo

Nao

Sim

N&o

N&o

05/03/2021 05:23:12

05/03/2021 05:41:25

05/03/2021 05:52:18

05/03/2021 06:01:03

05/03/2021 06:20:07

05/03/2021 06:24:48

05/03/2021 06:25:50

05/03/2021 06:41:59

05/03/2021 06:51:43

05/03/2021 06:52:19

05/03/2021 06:54:12

05/03/2021 06:55:20

05/03/2021 07:02:53

05/03/2021 07:07:29

05/03/2021 07:10:45

05/03/2021 07:11:41

05/03/2021 07:12:53

05/03/2021 07:14:13



Seq.

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

CPF

037 .***.***_**

404 .***.***_**

901 .***.***_**

593.***.***_**

117 .***.***_**

404 .***.***_**

113 .***.***_**

042 .***.***_**

059.***.***_**

080.*7\—*.*7\—*_*7\—

314 .***.***_**

121 .***.***_**

105 .-k*-k.-k*-k_**

958 .***.***_**

370 .-k*-k.-k*-k_**

811 .-k*-k.-k*-k_**

378 .***.***_**

044 .***.***_**

Nome

Janaina Luciana de Medeiros

Guilherme Hartog Gimenes

Jacilene Jesus DOliveira

Roberta Andrade Moreira Carvalho

GLEICIANA DAVEL GIESTAS RANGEL

Gabriel Luiz de Campos

Nikita Piumbini das Neves

Samuel Salvaro

Leonardo Bleiddo de Azevedo

Christiane dos Santos Pereira

Cristiane de Paula Gomes

Dagson de Souza Costa

SIMONE DA PENHA DAVEL GIESTAS

Isabel Cristina da Silva Escobar

Maiara Muniz grafanassi Gomes

Edinéia Maria Pallu

ANA MARI LECHMANN

Vivian Caldas Magalhdes Franco

Nao

Nao

N&o

N&o

Aluno IFCE Hora Inscricédo

05/03/2021 07:14:28

05/03/2021 07:15:56

05/03/2021 07:19:19

05/03/2021 07:21:49

05/03/2021 07:24:23

05/03/2021 07:24:25

05/03/2021 07:25:03

05/03/2021 07:25:34

05/03/2021 07:29:09

05/03/2021 07:39:45

05/03/2021 07:43:15

05/03/2021 07:44:28

05/03/2021 07:45:22

05/03/2021 07:46:03

05/03/2021 07:46:10

05/03/2021 07:46:26

05/03/2021 07:47:44

05/03/2021 07:48:21



Seq.

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

CPF

032 .***.***_**

131 .***.***_**

425 .***.***_**

605 .***.***_**

088 .***.***_**

138 .***.***_**

133 .***.***_**

939.***.***_**

001 .***.***_**

012 .***.***_**

368 .***.***_**

456.***.***_**

701 .-k*-k.-k*-k_**

028 .***.***_**

078 .-k*-k.-k*-k_**

009.***.***_**

072 .***.***_**

006.***.***_**

Nome

Vanessa de Oliveira Soares

Merlin Fernandes Fabiano Cavalcante

Denise stefany de Souza santos

Edson Camargo

Rafael Martins

Eduardo Vieira de Oliveira

Jucilei Pereira da silva

André Luis Taborda

Washington Luiz Galvao

Jonatan de Almeida Grassi

Rémulo Piassa Rigigo

Larissa Alves Nascimento

Bruna Rafaelly Rodrigues dos Santos

Joas Alves Borges

Francisco Gilvan Santos Gomes

ISAC GOGIMSKI

Douglas Lima Alves

ALEXANDRA DE SOUZA MAGALHAES

Aluno IFCE Hora Inscricédo

Nao

Sim

N&o

05/03/2021 07:50:45

05/03/2021 07:51:52

05/03/2021 07:54:37

05/03/2021 07:56:10

05/03/2021 07:57:49

05/03/2021 08:06:23

05/03/2021 08:06:35

05/03/2021 08:07:26

05/03/2021 08:07:53

05/03/2021 08:12:12

05/03/2021 08:13:45

05/03/2021 08:14:11

05/03/2021 08:15:29

05/03/2021 08:16:04

05/03/2021 08:16:14

05/03/2021 08:16:49

05/03/2021 08:17:49

05/03/2021 08:19:35



Seq.

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

CPF

354 .***.***_**

070 .***.***_**

198 .***.***_**

602 .***.***_**

059.***.***_**

543.***.***_**

086.***.***_**

115 .***.***_**

670 .***.***_**

880.***.***_**

501 .***.***_**

504 .***.***_**

028 .**-k.-k*-k_**

162 .-k*-k.-k*-k_**

158 .**-k.-k*-k_**

Nome

Ariene Dias Amaro Rodrigues

Willemberg Junior Francelino da Silva

MARIA CLEONICE LIMA FARIAS DE
SOUSA

Elias Barbosa Nunes Filho

STEFANE THAILINE SOUSA GOMES

Lidia Vieira Nery

Nicoly de Fatima Kreitlow

JULIANNA BARBOSA CHACON LINS

ANTONIO DACIO RODRIGUES DE
SOUZA

Marcelo Mendoncga Sales

Luciano de Souza

Bruno Rodrigues Lucena

Verbnica Reisdorfer Buttner

Paulo Rodrigo de Casal Valente

SAMMUEL RODRIGUES ALVES

Aluno IFCE Hora Inscricédo

Nao

Nao

05/03/2021 08:19:52

05/03/2021 08:22:21

05/03/2021 08:23:01

05/03/2021 08:23:35

05/03/2021 08:27:22

05/03/2021 08:27:45

05/03/2021 08:27:58

05/03/2021 08:29:35

05/03/2021 08:30:03

05/03/2021 08:30:42

05/03/2021 08:30:48

05/03/2021 08:31:46

05/03/2021 08:33:32

05/03/2021 08:34:15

05/03/2021 08:35:10



