

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE PRÓ-REITORIA DE ENSINO DEPARTAMENTO DE INGRESSOS

EDITAL Nº 1/2020 PROEXT/REITORIA-IFCE - PROJETO FIC EM CASA

CURSO: AGENTE DE INFORMAÇÕES TURÍSTICAS

CANDIDATOS SELECIONADOS – LISTA RETIFICADA

Seq.	CPF	Nome	Aluno IFCE	Hora Inscrição
1	478.***.***	NILO SIQUEIRA MOREIRA	Não	05/03/2021 00:04:55
2	296.***.***	Luciano Mesquita de Macedo	Não	05/03/2021 00:05:28
3	143.***.***	Miqueias do Nascimento Melo	Não	05/03/2021 00:07:01
4	226.***.***-**	Simone lopes de lima	Não	05/03/2021 00:07:55
5	280.***.***-**	CRISTIANE DE ALMEIDA RAMOS	Não	05/03/2021 00:10:54
6	052.***.***	Francisco das Chagas Morais Rodrigues	Não	05/03/2021 00:11:11
7	032.***.***	JOSÉ GONÇALVES DE ALMEIDA	Não	05/03/2021 00:11:51
8	621.***.***	Sara Soares Ribeiro	Sim	05/03/2021 00:12:03
9	114.***.***	Mônica Brito Gonçalves	Não	05/03/2021 00:13:12
10	048.***.***	Raquel de Cristo da Silva	Não	05/03/2021 00:14:58
11	101.***.***	Paulo Sergio De Oliveira	Não	05/03/2021 00:16:32
12	181.***.***	Daiane de Souza Villela da Silva	Não	05/03/2021 00:29:31
13	103.***.***	Elder Breno dos Santos Batista	Não	05/03/2021 00:29:52

Seq.	CPF	Nome	Aluno IFCE	Hora Inscrição
14	093.***.***	Fabiana Medioli	Não	05/03/2021 00:33:04
15	068.***.***	JEAN BRUNO DE FARIAS SANTOS	Não	05/03/2021 00:38:05
16	089.***.***	Washington Luiz Cirne Cunegundes Filho	Não	05/03/2021 00:40:42
17	026.***.***	Valdemar Ferreira de Carvalho Neto Terceiro	Não	05/03/2021 00:41:12
18	951.***.***	Marcos Antonio Pinheiro de Lemos	Não	05/03/2021 00:46:03
19	000.***.***	José Eugênio Faria Moreira de Souza	Não	05/03/2021 00:48:29
20	619.***.***	EWERTON WANDER SOARES PAIVA	Não	05/03/2021 00:51:32
21	220.***.***	Cristiano de Melo Macedo	Não	05/03/2021 01:13:12
22	735.***.***	Bruno Lemes Guimarães	Não	05/03/2021 01:15:03
23	003.***.***	Alyni Valéria Pereira Duarte	Não	05/03/2021 01:25:13
24	880.***.***	Delidio Pereira Nery	Não	05/03/2021 01:36:19
25	139.***.***	Marcelo da Silva Martins	Não	05/03/2021 02:32:42
26	043.***.***	Maria Aparecida Meiness Dias Carvalheira	Não	05/03/2021 02:33:49
27	023.***.***	Joyce Priscila Rosa Firmino	Não	05/03/2021 03:24:40
28	063.***.***	JULIANA Silvano	Não	05/03/2021 04:20:30
29	800.***.***	Sílvia Sousa Almeida	Não	05/03/2021 04:22:03
30	838.***.***	Cristhine Torres caprara	Não	05/03/2021 04:57:51
31	035.***.***	Juliana Sampaio do Carmo	Sim	05/03/2021 05:05:37

Seq.	CPF	Nome	Aluno IFCE	Hora Inscrição
32	060.***.***	Davide Ascione	Não	05/03/2021 05:23:12
33	020.***.***	Danielle Manso Muniz Gonçalves	Não	05/03/2021 05:41:25
34	371.***.***	Ana Carolina Gonçalves José	Não	05/03/2021 05:52:18
35	108.***.***	Athos da Costa Lima Moraes	Não	05/03/2021 06:01:03
36	996.***.***	SOCORRO DE MARIA BATISTA DA SILVA	Sim	05/03/2021 06:20:07
37	500.***.***	Larissa Albuquerque de Souza	Não	05/03/2021 06:24:48
38	927.***.***	Geraldo Antonio Bellinelo	Não	05/03/2021 06:25:50
39	428.***.***	Gabriella Bernardino Silva	Não	05/03/2021 06:41:59
40	121.***.***	Ricardo Ferreira	Não	05/03/2021 06:51:43
41	064.***.***	Joelma de Almeida Cerqueira	Não	05/03/2021 06:52:19
42	025.***.***	CELSO AUGUSTO PAULINO	Não	05/03/2021 06:54:12
43	213.***.***	Patrícia Coelho de Vasconcellos	Não	05/03/2021 06:55:20
44	388.***.***	Antônia Mikaelle dos Santos Costa	Não	05/03/2021 07:02:53
45	095.***.***	Fernanda Martins da Silva	Não	05/03/2021 07:07:29
46	088.***.***	Francisco Marcelo de Sousa	Não	05/03/2021 07:10:45
47	972.***.***	Roberta Elisabeth Rothen	Não	05/03/2021 07:11:41
48	141.***.***	Gustavo Crisostomo Gama	Não	05/03/2021 07:12:53
49	372.***.***	Leandro Pereira da Silva	Não	05/03/2021 07:14:13

Seq.	CPF	Nome	Aluno IFCE	Hora Inscrição
50	037.***.***	Janaina Luciana de Medeiros	Não	05/03/2021 07:14:28
51	404.***.***	Guilherme Hartog Gimenes	Não	05/03/2021 07:15:56
52	901.***.***	Jacilene Jesus DOliveira	Não	05/03/2021 07:19:19
53	593.***.***	Roberta Andrade Moreira Carvalho	Não	05/03/2021 07:21:49
54	117.***.***	GLEICIANA DAVEL GIESTAS RANGEL	Não	05/03/2021 07:24:23
55	404.***.***-**	Gabriel Luiz de Campos	Não	05/03/2021 07:24:25
56	113.***.***	Nikita Piumbini das Neves	Não	05/03/2021 07:25:03
57	042.***.***	Samuel Salvaro	Não	05/03/2021 07:25:34
58	059.***.***	Leonardo Bleidão de Azevedo	Não	05/03/2021 07:29:09
59	080.***.***	Christiane dos Santos Pereira	Não	05/03/2021 07:39:45
60	314.***.***	Cristiane de Paula Gomes	Não	05/03/2021 07:43:15
61	121.***.***	Dagson de Souza Costa	Não	05/03/2021 07:44:28
62	105.***.***	SIMONE DA PENHA DAVEL GIESTAS	Não	05/03/2021 07:45:22
63	958.***.***	Isabel Cristina da Silva Escobar	Não	05/03/2021 07:46:03
64	370.***.***	Maiara Muniz grafanassi Gomes	Não	05/03/2021 07:46:10
65	811.***.***	Edinéia Maria Pallú	Não	05/03/2021 07:46:26
66	378.***.***	ANA MARI LECHMANN	Não	05/03/2021 07:47:44
67	044.***.***	Vivian Caldas Magalhães Franco	Não	05/03/2021 07:48:21

Seq.	CPF	Nome	Aluno IFCE	Hora Inscrição
68	032.***.***	Vanessa de Oliveira Soares	Não	05/03/2021 07:50:45
69	131.***.**	Merlin Fernandes Fabiano Cavalcante	Não	05/03/2021 07:51:52
70	425.***.***	Denise stefany de Souza santos	Não	05/03/2021 07:54:37
71	605.***.***	Edson Camargo	Não	05/03/2021 07:56:10
72	088.***.***	Rafael Martins	Não	05/03/2021 07:57:49
73	138.***.***	Eduardo Vieira de Oliveira	Não	05/03/2021 08:06:23
74	133.***.***	Jucilei Pereira da silva	Não	05/03/2021 08:06:35
75	939.***.***	André Luis Taborda	Não	05/03/2021 08:07:26
76	001.***.***	Washington Luiz Galvão	Não	05/03/2021 08:07:53
77	012.***.***	Jonatan de Almeida Grassi	Não	05/03/2021 08:12:12
78	368.***.***	Rômulo Piassa Rigigo	Não	05/03/2021 08:13:45
79	456.***.***-**	Larissa Alves Nascimento	Não	05/03/2021 08:14:11
80	701.***.***	Bruna Rafaelly Rodrigues dos Santos	Não	05/03/2021 08:15:29
81	028.***.***	Joas Alves Borges	Não	05/03/2021 08:16:04
82	078.***.***	Francisco Gilvan Santos Gomes	Sim	05/03/2021 08:16:14
83	009.***.***	ISAC GOGIMSKI	Não	05/03/2021 08:16:49
84	072.***.***	Douglas Lima Alves	Não	05/03/2021 08:17:49
85	006.***.***	ALEXANDRA DE SOUZA MAGALHÃES	Não	05/03/2021 08:19:35

Seq.	CPF	Nome	Aluno IFCE	Hora Inscrição
86	354.***.***	Ariene Dias Amaro Rodrigues	Não	05/03/2021 08:19:52
87	070.***.***	Willemberg Junior Francelino da Silva	Não	05/03/2021 08:22:21
88	198.***.***	MARIA CLEONICE LIMA FARIAS DE SOUSA	Não	05/03/2021 08:23:01
89	602.***.***	Elias Barbosa Nunes Filho	Não	05/03/2021 08:23:35
90	059.***.***	STEFANE THAILINE SOUSA GOMES	Não	05/03/2021 08:27:22
91	543.***.***	Lidia Vieira Nery	Não	05/03/2021 08:27:45
92	086.***.***	Nicoly de Fatima Kreitlow	Não	05/03/2021 08:27:58
93	115.***.***	JULIANNA BARBOSA CHACON LINS	Não	05/03/2021 08:29:35
94	670.***.***	ANTONIO DÁCIO RODRIGUES DE SOUZA	Não	05/03/2021 08:30:03
95	880.***.***	Marcelo Mendonça Sales	Não	05/03/2021 08:30:42
96	501.***.***	Luciano de Souza	Não	05/03/2021 08:30:48
97	504.***.***	Bruno Rodrigues Lucena	Não	05/03/2021 08:31:46
98	028.***.***	Verônica Reisdorfer Büttner	Não	05/03/2021 08:33:32
99	162.***.***	Paulo Rodrigo de Casal Valente	Não	05/03/2021 08:34:15
100	158.***.***	SAMMUEL RODRIGUES ALVES	Não	05/03/2021 08:35:10